
 

Følsomhet Intern (gul) 

FAU møtereferat 
 
 
Dato:  MANDAG 4-MARS-2024  
Kl.:  19:00 – 20:30 
Sted:  Jåtten skole, personalrommet 
 

 

Agenda 
Saksnr. Beskrivelse Ansvar 
24/24 Godkjenning av referat  

Godkjent. 

Alle 

25/24 Godkjenning av saksliste – saker til eventuelt 

Godkjent.  

Alle  

26/24  Orientering fra Rektor  

Ansatt 11 personer inklusiv avdelingsleder. Per nå er det ikke flere utlyste 

stillinger på Jåtten. 

Ny avdelingsleder blir Bjørnar Vestby fra Gautesete skole.  

Nyansatte tiltrer etter hvert som oppsigelsestider etc. går ut. 

 

Bussveien går iht. plan, samarbeid fungerer OK. Ingen hendelser nevnt av 

rektor. 

 

Elevundersøkelse viste veldig annerledes resultater enn ventet og vil bli 

gjennomført på nytt for å verifisere tallene om dette faktisk stemmer. 

 

Mobbing: På barneskolen finner mobbing sted i friminuttene. Skolen bruker 

ressurser på å sikre at de blir tryggere. De mindre barna har bra med lekeplass 

og kunstgress, men føler at det mangler litt for de større barna i friminuttene. 

Skolen inviterer foreldre til dugnad for å male opp noen spill i skolegården. 

Feiing, måle og male opp forskjellige spill. Lærere og SFO vil få opplæring i 

hvordan de skal brukes. 3 timer og 30 personer er estimert behov. 

Skoleledelsen inviterer foreldre til denne dugnaden via Vigilo, mens FAU vil 

rydde/luke/feie før 17. mai som vanlig.  

FAU liker ideen med å lage nye oppmalinger i skolegården, og bevilger ekstra 

30.000kr til profesjonell oppmaling av firma i utvalgte områder på anbefaling 

fra skolen.   

Alle 

27/24 Status foreldremøter vår 2024 

Vårens møte er det FAU som organiserer. Tema anbefalt av skolen er å støtte 

opp rundt skolens fokus på dårlig språkbruk. Klassene vil få se en film som 

Røde Kors har laget om «Språk i skolen» etterfulgt av diskusjon om temaet 

under ledelse av klassens FAU representant. 

Innkallinger vil komme via Vigilo: 

 8 april 5 - 7 trinn  

 9 april 1 – 2 trinn  

10 april 3 - 4 trinn  

 

Vi anbefaler alle å se filmen før møtet, men den vil bli vist i klasserommene 

også. Link til filmen: https://youtu.be/qzLA4Fm51OY?si=1bWSY_QkK05Da4kv 

Alle 

https://youtu.be/qzLA4Fm51OY?si=1bWSY_QkK05Da4kv


 

Følsomhet Intern (gul) 

Link til beskrivelsen: 

https://www.reddbarna.no/content/uploads/2021/01/RB_Gi_oss_spilleregler

_Redd_Barna_2021_BOKMÅL.pdf 

 

Mer informasjon om foreldremøtet kommer til klassenes FAU-representanter 

via Spond. 

28/24 Ny komite: Nytt skolebygg, skolens uteområder, og følge utviklingen ifm. 

ferdigstillelse av bussveien. 

FAU ønsker større grad av åpenhet rundt skolebyggene, uteområder og 

ferdigstilling av uteområder ifm. avslutning av bussveiprosjektet. Det foreslås 

av FAU og ha en dedikert komite som kan fokusere på dette og se disse 

tingene i sammenheng. Aktive foreldre er det som ofte skal til for at man får 

fokus på skolebygg og uteområder. FAU tar gjerne imot alle som ønsker å 

bidra i denne sammenheng og kan jobbe fokusert med dette.  

Leder 

29/24 Oppdateringer og innspill til 17. mai arrangementet 

17. mai erfaringsdokumenter deles via Spond fra Dropbox 

 

Kort oppsummering av trinnvis ansvarsområder: 

- 1. trinn: Kaffe og kake, og 8 trafikkvakter   

Ha med kaffi og kaker, Personnel til trafikkvakter under barnetoget.  

 

- 2. trinn Premier (planlegge “Jåttenspranget”), evt underholdning 

- 3. trinn Rigging og rydding  

Rigging og rydding var litt kaos ifjor. Viktig å passe på at det er nok folk til å 

rydde så ikke noen få blir igjen alene med mye. Hvor mange som trengs står i 

erfaringsdokumentet på Dropbox. Lydanlegg som fjor med utstyr fra band 

rommet. 

 

- 4. trin Kiosk  

Kioskgruppa, ta kontakt med Rema 1000 og Storcash og handle inn det som 

trengs. Forslag om å låne stor kaffetrakter fra Personalrommet på skolen.  
 

- 5. trinn Leker  

Leker, gå igjennom FAU rommet og sjekke alle leker og forberede hvem 

som gjør hva. Lese erfaringsdokumentet ifra i fjor. 

 

- 6. trinn Leker  

De organiserer avslutningsfesten til 7.trinn, og har derfor ikke oppgaver på 17. 

mai. 

 

- 7. trinn Loddsalg (“Jåttenspranget”) 

Tidligere har det vært 160 premier som er blitt samlet inn. Det nye nå blir 

«Jåttenspranget» hvor vi planlegger å slippe 1500 badeender, merket med 1-

1500, utover skolegården. De badeendene som lander nærmest måltavlene 

vinner gavekort. De minste barna får lov til å hjelpe til å samle alle 

badeendene inn igjen så vi kan bruke de igjen og igjen       

 

Diskusjon om hvordan man kan forbedre opplegget med Glutenfritt, 

laktosefritt, lite salg i fjor mulig at det ikke var god nok. Kokosboller er gluten 

og laktosefritt. Trenger kyllingpølser. 

Alle 

30/24 Ny komite: Nytt skolebygg, skolens uteområder, og følge utviklingen ifm. 

ferdigstillelse av bussveien. – saken ble satt opp to ganger ved en feil. 

Alle 

https://www.reddbarna.no/content/uploads/2021/01/RB_Gi_oss_spilleregler_Redd_Barna_2021_BOKMÅL.pdf
https://www.reddbarna.no/content/uploads/2021/01/RB_Gi_oss_spilleregler_Redd_Barna_2021_BOKMÅL.pdf


 

Følsomhet Intern (gul) 

(Aksjon alle: Oppfordrer til å snakke med folk og finne ev. interesserte for å 

være med å bidra. Navn eller spørsmål meldes inn til Kristoffer) 

31/24 FAU Feed 

FAU dokumenter finnes nå på hjemmesiden. Ikke mulig å abonnere. 

Alle 

32/24 Eventuelt – Parkeringsdugnad 

5b Gjennomførte den første dugnaden under Norge mot Kroatia landskampen 

27. februar. Neste kamp er 1. april. Dugnad organiseres av tredje klasse og de 

har nå nøkler til FAU rommet for Parkeringsvesken. Nøkkel leveres til neste 

som skal ha dugnad etter sin dugnad er gjennomført. 

Merking i skolegården støttes opp til 30 000 kr. Oppfordrer til å stille på 

dugnad når skolen inviterer. 

Alle 

 


